绍市中医〔2016〕56号
绍兴市中医院关于表彰2016年度青年中医师
中医基础知识竞赛结果的通知
各科室：
根据《绍兴市中医院2016年医师节“中医基础知识竞赛”活动通知 》，于2016年6月在全院开展青年中医师中医基础知识竞赛。根据竞赛结果，评出一等奖1名、二等奖3名、三等奖6名，现予以表彰。

一等奖：

俞俊薏

二等奖：

寿越敏   冯梦雪   翟楠楠

三等奖：

陈 攀    陈 丹
赖蓉蓉   曹飞燕
任园伟   石 娟

希受到表彰的青年中医师再接再厉，开拓进取，再创新业绩。
绍兴市中医院

                              2016年6月27日
  抄送：市卫计委
  绍兴市中医院办公室               2016年6月27日印发